
1.

für E-Mobilität mit getrennter Messung

1.1. Arbeitspreis 21,50 ct/kWh 25,59 ct/kWh

1.2. 6,69 Euro/Monat 7,96 Euro/Monat

2.

für E-Mobilität mit getrennter Messung

2.1. Arbeitspreis

während der Niedertarifzeit NT*) 22,45 ct/kWh 26,72 ct/kWh

während der Hochtarifzeit HT*) 19,80 ct/kWh 23,56 ct/kWh

2.2. 6,69 Euro/Monat 7,96 Euro/Monat

an Werktagen (Montag bis Freitag) bis

am Wochenende (Samstag bis Montag) bis Montag

Unsere Tarife für E-Mobilität (nur gültig bei getrennter Messung)
gültig ab 01.01.2025

Konzessionsabgabe sowie Umsatzsteuer (z. Zt. 19 %).

Grundpreis

EMSmobil (Eintarif)

Grundpreis

Nettopreis mit

Stromsteuer Bruttopreis

EMSmobil flex (Doppeltarif)

Wir sind für Sie da!

Kirchenlamitzer Str. 20                      Telefon: 09251 / 9918-0

95213 Münchberg                             eMail:     info@energie-von-ems.de

EMS GmbH & Co.KG                             

Nettopreis mit

Stromsteuer Bruttopreis

Zu den vorstehend aufgeführten Preisen (Ziffer 2) bitten wir folgende Hinweise zu beachten:

Die Schwachlastzeit (Niedertarifzeit) dauert bis auf weiteres:

von 22.00 Uhr 6.00 Uhr

von Samstag 13.00 Uhr 6.00 Uhr

Alle Bruttopreise beinhalten bereits Messpreis, Netznutzungsentgelt, Stromsteuer in Höhe von 2,05 Ct/kWh,


